em 4 categorias divididos em 45 (quarenta e cinco) repasses financeiros, sendo o 

valor de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) brutos, da seguinte forma:  

2.3.1. Categoria MÚSICA: 11 (onze) repasses financeiros nas seguintes 

subcategorias: 

a) 04 (quatro) repasses com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) brutos 

para a categoria – Criação e produção – músicos Solo e Duo; 

b) 04 (quatro) repasses com o valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) brutos, 

para a categoria – Criação e produção grupos até 6 (seis) integrantes; 

c) 03 (três) repasses com o valor de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) para a categoria

[...]

2.3.3. Categoria DANÇA:  09 (nove) repasses financeiros nas seguintes 

subcategorias: 

a) 05 (cinco) repasses com o valor de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) brutos, para 

a categoria 01 – Solo e Duo; 

b) 04 (quatro) repasses com o valor de R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais) 

brutos, para a categoria 02 – grupos a partir de 3 (três) pessoas. 

2.3.4.   Categoria Circo: 15 (quinze) repasses financeiros nas seguintes categorias: 

a) 10 (dez) repasses com o valor de R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) brutos, 

para a categoria 01 – Circo Tradicional (artistas, grupos/coletivos, pesquisadores, 

companhias e trupes com 10 anos ou mais de atuação na área) 

b) 05 (cinco) repasses com o valor de R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) brutos, 

para a categoria 02 – Circo Contemporâneo (artistas, grupos/coletivos,